13. Dormivitque cum patribus suis: et mortuus est anno quadragesimo primo regni sui.

14. Et sepelierunt eum in sepulchro suo, quod foderat sibi in Civitate David: posueruntque eum super lectum suum plenum aromatibus et unguentis meretriciis, quae erant pigmentariorum arte confecta, et combusserunt super eum ambitione nimia.

CAPITULO XVII.

Josafat sucede á Asa. Su piedad, su riqueza, su diligencia en instruir al pueblo. Enumeracion de sus tropas y oficiales.

1. REGNAVIT autem Iosaphat filius eius pro eo, et invaluit contra Israël.

2. Constituitque militum numeros in cunctis urbibus Iuda, quae erant vallatae muris. Praesidiaque disposuit in terra Iuda, et in civitatibus Ephraim, quas ceperat Asa pater eius.

3. Et fuit Dominus cum Iosaphat, quia ambulavit in viis David patris sui primis: et non speravit in Baalim,

4. Sed in Deo patris sui, et perrexit in praeceptis illius et non iuxta peccata Israël.

5. Confirmavitque Dominus regnum in manu eius, et dedit omnis Iuda munera Iosaphat: factaeque sunt ei infinitae divitiae, et multa gloria.

6. Cumque sumpsisset cor eius audaciam propter vias Domini, etiam excelsa et lucos de Iuda abstulit.

7. Tertio autem anno regni sui misit de principibus suis Benhail, et Obdiam, et Zachariam, et Nathanael, et Michaeam ut docerent in civitatibus Iuda:

8. Et cum eis Levitas Semeiam, et Nathaniam, et Zabadiam, Asael quoque, et Se-

1. JOSAFAT su hijo, reinó en su lugar, y prevaleció siempre contra Israel.

2. Puso compañías de soldados en todas las ciudades de Judá cerradas con murallas, y distribuyó sus tropas en el pais de Judá, y en las ciudades de Efraim conquistadas por su padre Asa.

3. Y el Señor estuvo con Josafat, porque anduvo en los primeros caminos de su abuelo David, y no puso su confianza en los ídolos,

4. Sino en el Dios de su padre, y anduvo con fidelidad en el camino de sus preceptos, y no imitó los desarreglos de Israel.

5. Y el Señor afianzó el reino en su mano, y todos los de Judá vinieron á ofrecerle presentes, por lo que llegó á tener inmensas riquezas y mucha gloria.

6. Como su corazón estaba lleno de fortaleza y de celo por la observancia de los preceptos del Señor, derribó los lugares excelsos y los bosques consagrados á los ídolos.

7. El tercer año de su reinado envió á los principales señores de su corte, á saber: á Benhail, Obdías, Zacharias, Natanael y á Miqueas, para enseñar en las ciudades de Judá.

8. Y les agregó los levitas Semeías, Natánias y Zabadías, Asael, Semiramot y Jonatan, Adonías, Tobías y Tob-